

ad Astra Translatører ApS

Sværtegade 3, 3

1118 København K

CVR-nr. 38157477

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-01-2021

Ole Bajlum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

ad Astra Translatører ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ad Astra Translatører ApS Sværtegade 3, 3 1118 København K
CVR-nr.	38157477
Stiftelsesdato	20-10-2016
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Niels Benjamin Holst Kjeldsen, Direktør Ole Bajlum, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i translatør oversættelser, samt øvrige opgaver indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 98.405, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.070.703, og en egenkapital på kr. 533.196.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.962.418	1.417.825
Personaleomkostninger	1	-1.852.437	-1.450.863
Driftsresultat		109.981	-33.038
Finansielle omkostninger		-510	-38.522
Resultat før skat		109.471	-71.560
Skat af årets resultat		-11.066	0
Årets resultat		98.405	-71.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-1.595	-71.560
Resultatdisponering		98.405	-71.560

ad Astra Translatører ApS

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Aktiver			
Deposita		57.177	55.512
Finansielle anlægsaktiver		57.177	55.512
Anlægsaktiver		57.177	55.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.454	363.506
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	200.000
Andre tilgodehavender		168.198	136.903
Periodeafgrænsningsposter		0	19.160
Tilgodehavender		542.652	719.569
Likvide beholdninger		470.874	172.686
Omsætningsaktiver		1.013.526	892.255
Aktiver		1.070.703	947.767

Balance 31. december 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		383.196	384.792
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		533.196	434.792
Selskabsskat		11.066	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.441	512.975
Kortfristede gældsforpligtelser		537.507	512.975
Gældsforpligtelser		537.507	512.975
Passiver		1.070.703	947.767
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.832.437	1.430.130
Andre omkostninger til social sikring	20.000	20.733
	1.852.437	1.450.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.